
n

7

J

Č. j. KRPB-45321-1/ČJ-2023-0600MN-LEI PCR06ETRpo97980428

Automotodrom Brno, a.s.
Se sIdlem: Masarykův okruh 201, 664 81 Ostrovačice

a
Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Jihomoravského kraje
se sIdlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o užÍvání a poskytování služeb spojených s tímto
užívánÍm

(dále jen ,,smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. AMD se zavazuje umožnit policii:
a) v dohodnutých 8 termínech užívat uzavřenou závodní dráhu Masarykův okruh za
účelem ukázkových školení, jízd a školení
k prohloubení dovedností jízdy a ovládánI automobilů u vybraných přis|ušníků a/nebo
zaměstnanců policie (dále jen ,,účastníci"), (dále jen ,,ukázkové školení") a dále se
zavazuje poskytnout takové nezbytné sIužby potřebné pro řádné zajištění této činnosti
(například dispečink, 3 boxy pro uskladnění vozidel, zapůjčení 12ks radiostanic), které
budou mezi smluvnimi stranami písemně dohodnuty. AMD dále zajistí možnost
tankování v areálu AMD (čerpání pohonných hmot bude probihat až na základě
samostatné smlouvy mezi AMD a policií - smlouvu zajistí oddělení materiálně-
technického zabezpečení policie).

1



Č. j. KRPB-45321-1/ČJ-2023-0600MN-LEI PCR06ETRpo97980428

b) v dohodnutých terminech dne 9. 5. 2023 a 29. 5. 2023 uživat uzavřenou závodní dráhu
Masarykův okruh za účelem ukázkových školení, jízd a školení k prohloubení dovedností
jízdy a ovládáni motocyklů u vybraných příslušnIků a/nebo zaměstnanců policie (dále jen
,,účastníci", (dále jen ,,ukázkové školení") a dále se zavazuje poskytnout takové nezbytné
služby potřebné pro řádné zajištění této činnosti (například dispečink), které budou mezi
smluvními stranami pIsemně dohodnuty.

2. Policie se zavazuje využít závodní dráhu k účelu a podle podmínek této smlouvy a dále
se zavazuje zaplatit za toto plnění cenu dle této smlouvy.

3. Rozsahu siužeb, které AMD zajistí a poskytne policii je spolu s kalkulaci ceny přílohou č.
1 této smlouvy.

ll. Cena

1. Cena se sjednává ve výši dle kalkulace služeb (příloha č. 1 této smlouvy) a činí celkem
136.500,-KČ včetně DPH (slovy: jednostotřicetšesttisícpětset korun českých).

2. Smluvni strany se dohodly, že ke dni 30. 11. 2023 vyhotoví a vzájemně odsouhlasí
přehled termínů skutečně realizovaných ukázkových školení. K tomuto datu bude policii
vystaven řádný daňový doklad za všechna poskytnutá ukázková školeni se splatností 21
dnů od doručení.

3. Daňový doklad bude zaslán na níže uvedenou adresu:

lll. Dalšl ujednání

1. Policie se zavazuje při pInění podle této smlouvy dodržovat obchodní podmínky, jež tvoři
nedílnou součást této smiouvy v podobě její Přilohy č. 2.

2. Během ukázkového školení musí účastnici užívat silničnIho vozidla policie, která jsou
technicky způsobilá k provozu na pozemních komunikacích dle ustanoveni zákona
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemnlch komunikacích, ve zněni
pozdějšlch předpisů, a splňují všechny zákonné a technické požadavky na ně kladené.
Pohonné hmoty do silničnich vozidel užívaných účastníky si zajistí policie na své
náklady. Náklady spojené s vysláním na služebni cestu účastníků hradi policie v souladu
s cbecně závaznými právními předpisy.

3. Účastníci musí být před zahájením a během ukázkového školení způsobilí k řizení
silničního vozidla v souladu s ustanovenim zákona č. 361/2000 Sb., o silničnim provozu,
ve znění pozdějšlch předpisů. Účastník může absolvovat ukázkové školení bezpečné
jízdy toliko v siiničním vozidle, k jehož řízení jej opravňuje řidičské oprávněni, jehož je
držitelem a ve speciální výbavě, vše dle instrukce policie.

4. AMD a policie se prostřednictvím kontaktních osob dohodnou na počtu účastníků
v konkrétních datech (včetně zahájení a ukončení v daném dnu) konání ukázkového
školení.

'



Č. j. KRPB-45321-1/ČJ-2023-0600MN-LEI PCR06ETRpo97980428

5. O možnosti užívání závodní dráhy pro ukázková školeni vyrozumí AMD poIicii alespoň
30 dnů přede dnem připadné realizace. Ukázková školení mohou probíhat nejpozději do
konce jedenáctého měsíce kalendářnIho roku 2023.

6. Kontaktní osobou policie jsou:

a) užívání závodní dráhy dle čl. I. odst. 1 písm. a):

7. AMD si vyhrazuje právo na změnu dohodnutého data užÍvání areálu. Taková změna musí
být oznámena nejpozději 30 dnů přede dnem užívání a současně AMD oznámí nejbližší
možné náhradní termíny užívání. V případě, že policii služební důvody neumožňují účast
účastníků na ukázkovém školeni bezpečné jízdy, kontaktní osoba policie bez zbytečného
prodlení o tomto informuje AMD.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepříznivých klimatických podmínek, které
neumožní realizovat kurzy v požadovaném rozsahu, dohodnou smluvní strany náhradní
terminy, které budou sjednány dodatkem k této smlouvě.

IV. Odpovědnost za škodu

AMD náleží kdykoli právo kontroly dodržování této smlouvy poIicií. Při vzniku škody, k níž
dojde v příčinné souvislosti s činností policie na majetku ve vlastnictví AMD nebo užívaném
AMD nebo ke škodě na zdraví a životě zaměstnanců AMD a/nebo osob zajišt'ujÍcÍch provoz
na závodní dráze je policie povinna nahradit poškozené osobě vzniklou škodu v penězích,
a to do třiceti (30) pracovních dnů ode dne, kdy bude policie k úhradě vzniklé škody
poškozenou osobou vyzvána.

V. Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2023.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaného
písemného dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejim obsahem bez výhrad
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3



Č. j. KRPB-45321-1/ČJ-2023-0600MN-LEI PCR06ETRpo97980428
\

4. Práva a povinnosti smluvní strany v této smlouvě výslovně neupravená se řídí přislušnými
právními předpisy, jež jsou součástí právního řádu České republiky.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovenl smlouvy.

6. K zániku smlouvy může dojít:
a) odstoupenim jednou ze smluvních stran (při podstatném porušení povinnosti z této

smlouvy).
b) dohodou smluvnich stran.

7. Strany vyslovujl souhlas se zveřejněním (případně jiným zveřejněním) této smlouvy, jakož
i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak
v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle
jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu policie.

9. Tato smlouva obsahuje celkem 4 strany textu a dvě přilohy (příloha č. 1: jedna strana textu,
příloha č. 2 pět stran textu).

V Brně dne
Za AMD:

V Brně dne 2 i -1)3- 7023
Za policii:

'



==T?"=7""
!ěKlx' a, ,= Š':::'-#:^ -; :S ..:.*:=. .=;:.' =i,;= ":,,;;,"

.ávodni dráha 1 1 00 14C 210 149 210,00 21% 31 334,10 180 544,10
Záboxový prosto" 0 1,00 50 326 0,00 21% 0.00 0,00
Zdravotni středisko _ ,_ i _ 1 1,00 27 451 27 451,00 21% 5 764,71 33 215,71
Sanitni vůz ' 1 1,00 20 131 20 131,00 21% 4 227,51 24 358,51
Lékař : __ 2 1,00 15 860 31 720,00 21% 6 661,20 38 381,20
Zdravotni sestra 1 _ ^ 1,00 3 477 3 477,00 21% 730,17 4 207,17
Dispečink " 1,00 4(1 871 40 871,00 21% 8 582,91 49 453,91
Traťový komisař 22 1,00 2 684 59 048,00 21% 12 400,08 71 448,08
Odtahové vozidlo 1 1,00 9 291 9 291,00 21% 1 951,11 11 242,11
Hasičský vůz _L__. 1 1,00 1€ 775 16 775,00 21% 3 522,75 20 297,75
Požárnik _ ' 4 1,00 2 715 10 860,00 21% 2 280,60 13 140,60
Šamponovaci vůz "" ' "" 1 1,00 7 564 7 564,00 21% 1 588,44 9 152,44
Cistici vůz 1 1,00 8 903 8 903,00 21% 1 869,63 10 772,63

á" " Ž- ": ",:ŠCena celkem za 2 hod - pokud následuje za nájemr,1 akci = pronájem a služby ME. 9,5.2023 96 400 KČ 21% 20 244,00 ' '1'16 644,00
Cena celkem za 2 hod - pokud následuje za nájemni akcí = pronájem a sIužby MŠ 29.5.2023 96 400 KČ 21% 20 244,00 116 644,00

1 smiouvy č.j. KRPB-45321/Čj-202,3-0600MN-LEi - KALKULACE PRONÁJMU DRÁHY A
aERQKŘEjMK_______

9-13. 14-18= 8 HODIN
18-20 = 2 hodiny - MŠ 9.5.2023
18-20 = 2 hodiny - MŠ 29.5.2023

SIeva pro PČR
Celková cena pro PČR

233 288,00
152 788,00

Celková částka je splatná 21 dnů od doručení finálni faktury.

2023 KALKULACE ŠKOLENĹ PRO
ŠKOLNÍ POLICEJNÍ STŘEDISKO - JEDNOTKA den Cena v CZK 2023 CZK bez DPH 2023 DPH% DPH v CZK Cena vč. DPH
AUTA
Závodní dráha 1 1,00 149 210 149 210,00 21% 31 334,10 180 544,10
záboxový prostor 0 1,00 50 326 0,00 21% 0,00 0,00
Dispečink 1 1,00 40 871 40 871,00 21% 8 582,91 49 453,91
Vyprošt'ovací vozidlo 1 1,00 25 166 25 166,00 21% 5 284,86 30 450,86
Hasičský vůz 1 1,00 16 775 16 775,00 21% 3 522.75 20 297,75
Požárnik 4 1,00 2 715 10 860,00 21% 2 280,60 13 140,60
Cena celkem CZK 1 den 242 882,00 293 887,22
Mimosezónnľ sleva
Sleva pro PČR
Cena pro PČR za 1 školeni
Celková cena pro PČR za 8 školeni

Celková částka je splatná 21 dnů od doručeni finální faktury.

90,00% 29 388,72
22 388,72

7 000,00
56 000,00

09.03.2023 1 přiloha č. 1 - 2023 POLICEJNÍ MOTOŠKOLA JMK KALKULACE 06032023
_



Příloha č. 2 Smlouvy o využití sportovního zařÍzení k výkonu sportovni činnosti či komerční činnosti
obchodní podmínky pronájmu dráhy společnosti Automotodrom Brno, a.s.

1. Za dodržování ustanovení této smlouvy a obchodních podmínek osobami, které se účastní
Akce spolu s Policií, jako jsou jeho zaměstnanci, zástupci, smluvní partneři či hosté, zodpovídá a
ručí Policie, která je povinna s nimi seznámit všechny účastniky Akce.

2.

3.

4.

Motoristický sport je nebezpečný a toto bere Policie na vědomí.

5

6,

7,

8.

9.

Za zabezpečeni věcí veškerých osob účastnících se Akce spolu s Policii proti ztrátě a poškození
odpovídá Policie,

Poskytování servisních, komerčních služeb a komerčních stravovacich / restauračnich / cateringo-
vých služeb v Areálu automotodromu bez písemného povolení AMD je zakázáno a Policie, jakož i
její zaměstnanci, zástupci, smluvni partneři, hosté nebo jiné osoby nacházející se v Areálu automo-
todromu s vědomím Policie (dále jen ,,Ostatni osoby") jsou povinni se takového jednání zdržet. Po-
ruší-li Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplatí Policie AMD smiuvní pokutu ve výši

za každý takový případ porušeni smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení první vý-
zvy k úhradě ze strany AMD.

Je nezbytně nutné dodržovat dopravní značeni a dopravní předpisy 0 provozu na pozemních ko-
munikacích v celém Areálu automotodromu.

Pohyb nepovolaných osob a psů či jiných zvířat v prostoru startu a cíle, boxech a na závodní dráze
je přisně zakázán.

Osoby mladši 15 let maji do Areálu automotodromu přístup jen v doprovodu osoby starší 18 let a
tato osoba je za jejich chování plně odpovědná. Děti do 15 Iet, osoby na kolečkových bruslích, ska-
teboardech nebo kolech mají do prostoru před boxy (pit lane) a startu a cíle přisně zakázaný vstup.
Je zakázán volný pohyb dětí do 15 let na motocyklech nebo minibicích v celém Areálu automoto-
dromu. Děti do 15 let mají na servisni komunikaci podél závodní dráhy přísně zakázaný vstup. Poli-
cie je odpovědná za bezpečnost všech osob v celém Areálu automotodromu po celou dobu jeho
užívání a konání Akce včetně osob nezletilých, V připadě účasti nezletilého na Akci a jeho vykoná-
váni sportovní činnosti, je Policie povinna zajistit s timto souhlas zákonných zástupců.

Jízda pod vlivem omamných látek (alkohol, drogy) je na závodni dráze i v celém Areálu automoto-
dromu přísně zakázána. Poruší-li Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplati Policie AMD
smluvni pokutu ve výši za každý takový připad porušeni smluvené povinnosti, a to ih-
ned po obdržení prvni výzvy k úhradě ze strany AMD.

jízda po závodni dráze a servisní komunikaci mimo vyhrazené časy je přísně zakázána. Poruši-li
Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplatí Policie AMD smluvní pokutu ve výši
za každý takový případ porušení smluvené povinnosti, a to ihned po obdrženi první výzvy k úhradě
ze strany AMD.

10. AMD upozorňuje Policii, že hodlá-li Policie v Areálu automotodromu použit reprodukovanou hudbu
či jinou uměleckou produkci, je povinna 0 tom uzavřít předchozi dohodu s organizací na ochranu
práv výkonných umělců lntergram a s organizací na ochranu autorských práv OSA či případně j
s dalšími příslušnými kolektivními správci autorských práv. Poruši-li Policie nebo Ostatni osoby tuto

1



11.

povinnost, zaplatí Policie AMD smluvní pokutu ve výši za každý takový připad porušeni
smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení prvni výzvy k úhradě ze strany AMD.

Policie odpovídá za veškeré škody, vzniklé AMD poškozením nebo zničenim jeho majetku Policii
nebo osobou, která se účastni Akce spoiu s Policií.

12. V souvislosti s režimem ostrahy areálu Automotodromu je Policie povinna vybavit všechny účastní-
ky jednotlivých Akcí příslušnými vstupy a vjezdy popř. potvrzením účasti nebo pozvánkou. Účastnik
je povinen, přediožit tyto dokumenty při příjezdu do areálu pracovníkům ostrahy. Vzory označení je
nutno před Akcí projednat s osobou pověřenou k tomu AMD.

13. Pro sportovní podniky (závody, skupinové tréninky, tesfování, školy apod.) je stanoveno denni
užívání v následujícim časovém rozvrhu:

letni čas 9-13 hcd, pol. přest. 13-14 hod. 14-18 hod.
zimní čas 8-12 hod. pol. přest. 12-13 hod, 13-17 hod.

V době 6-8 hod. dopoledne a 18-21 hod, a/nebo souběžně s časy pronájmu pro sportovní
podniky či Komerční akce mohou v prostorách Areálu automotodromu, které nejsou předmětem ná-
jmu, probíhat jiné sportovni podniky nebo akce.

14. Před 8 hod. ranní a po 20 hod. nesmí být okcdí Areálu automotodromu zatěžováno nepřipustným
hlukem z provozu motorových vozidel nebo i jiného zdroje hluku. Poruší-li Policie nebo Ostatní
osoby tuto povinnost, zaplatí PoIicie AMD smluvni pokutu ve výši za každý takový
případ porušení smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení první výzvy k úhradě ze strany AMD.

15. Po dvou hodinách nepřetržitého provozu (volné jízdy bez rozděleni do skupin) na závodní dráze
bez přerušení musi vždy následovat 10 minutová bezpečnostni přestávka, vyhrazena pro kontrolu
stavu závodní dráhy. Ustanovení se nevztahuje na Akce svou délkou přesahujicí tuto dobu odsou-
hlasené AMD.

16. Servisní komunikace je zvláště nebezpečná oblast a přistup na ni maji pouze osoby schválené
AMD. Pohyb doprovodných prostředků po servisních komunikacích musí být dohodnut
s dispečerem závodní dráhy, Provoz je jednosměrný ve směru jízdy po závodní dráze. výjimku
tvoří vozidla s předností jizdy - sanitky, záchranný systém. vjezd na vnitřní servisní komunikaci je
za boxem č. 27, Max. rychlost v areáiu (kromě závodni dráhy) je 20 km/hod.

17. Polední přestávka, bezpečnostni přestávka, likvidace následků havárie, opožděný začátek
Akce způsobený Policii se nepovažuji za přerušeni užívání zařízení Areálu automotodromu majíci
vliv na předem dohodnutou cenu. 0 provozu na závodní dráze rozhoduje AMD.

18. Vyjma připadů akci následujicich po oficiálních závodech mají účastn ici Závodu či Komerční akce
přístup do Areálu automotodromu od 21.00 hod, předcházejicího dne před zahájením Akce a
parkoviště závodních strojů mají k dispozici do 19.00 hod. posledního dne Akce. Boxy jsou k dispo-
zici od 21.00 hod. den před zahájením Akce a musi být vráceny v původnim stavu do jedné hodiny
po skončení jízdy Akce a poruší-li PoIicie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplati Policie AMD
smluvní pokutu ve výši za každý takový případ porušení smluvené povinnosti, a to ih-
ned po obdržení prvni výzvy k úhradě ze strany AMD. Prostor Areálu automotodromu musí Policie
a Ostatní osoby opustit do 1 hodiny po skončení poslední jízdy Závodu nebo do stanoveného času

2



konce Komerčni akce a poruši-li Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplatí Policie AMD
smluvni pokutu ve výši za každý i započatý den prodlení, a to ihned po obdržení prvni
výzvy k úhradě ze strany AMD.

19. Policie je povinna před zahájením Akce upřesnit a odsouhlasit s osobou pověřenou k tomu ze stra-
ny AMD rozsah zabezpečení a program Akce.

20. Maximální hladina hluku pro motocykly je stanovena na 107 dB a pro automobily 98 dB. Poruší-li
Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplati Policie AMD smluvní pokutu ve výši
za každý takový případ porušení smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení první výzvy k úhradě
ze strany AMD. Kontrola hluku bude provedena v souladu s tímto předpisem. Stroje, které přesáh-
nou stanovený limit hluku, budou z dalších jizd po závodní dráze vyloučeny.

21. Policie nese odpovědnost za řádný technický stav vozidel, které se budou pohybovat na závodní
dráze a za způsobilost jezdců a řidičů. Policie je dále povinna zajistit a kontrolovat, že osoby pohy-
bujicí se po závodni dráze maji příslušně bezpečnostní prvky a výbavu (motocykly: helma, kombi-
néza s chrániči, jezdecká obuv a rukavice; automobily: ochranná přilba, zapnutý bezpečnostni pás,
výrazně doporučeno je použití nehořlavé kombinézy a nehořlavého spodního prádla), Poruší-li Poli-
cie nebo Ostatni osoby tuto povinnost, zaplati Policie AMD smluvní pokutu ve výši za
každý takový případ porušeni smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení prvni výzvy k úhradě ze
strany AMD. AMD si vyhrazuje právo osobu, která nebude vybavena bezpečnostními prvky podle
druhé věty tohoto, nevpustit na závodni dráhu, pročež se Policie zavazuje v takovém připadě vlast-
nim jménem a na vlastní účet vypořádat veškeré případné nároky takové osoby z toho vzniklé.
Bezpečnost osob na závodni dráze je ve všech případech prioritou jejiho uživání, PoIicie je povinna
v tomto směru všechny účastníky Akce vždy předem poučit.

22. Všichni účastníci sportovních akcí jsou povinni řídit se základními předpisy mezinárodních sportov-
nich řádů FIA, FIM, zejména jezdci musi být proškoleni a seznámeni s bezpečnostni viajkovou sig-
nalizaci při provozu na závodní dráze, Za hrubé porušeni vlajkové signalizace (např, projetí pod
červenou vlajkou) může být při prvním přestupku udělena pokuta, při dalším přestupku bude
zakázán vjezd na trat'. Pořadatel je povinen dodržovat maximální propustnost tratě pro Závod či
trénink. Vozidla při testovacich jízdách a závodech musí být opatřena startovnimi čisly, Ve skupině
pohybující se na závodni dráze nesmí být dvě nebo vice čisel shodných, na jednom vozidle nesmí
být umístěno několik lišících se čisel. Ustanovení tohoto bodu platí pro případ, pořádá-li Pořadatel
na závodní dráze sportovni soutěž.

23. Uživaná zařizení musí být použivána pouze k dohodnutým účelům. V boxech a v bezpečnostni
zóně za boxy (po bilou čáru) je zakázáno nocovat, kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm - grilo-
vat a provozovat stravovaci služby. V průběhu Akce bude kontrolováno dodržování tohoto nařizeni.
Poruši-li Policie nebo Ostatní osoby toto nařízeni, zaplatí Policie AMD smluvni pokutu ve výši

za každý zjištěný připad porušení a to ihned po obdrženi prvni výzvy k úhradě ze strany
AMD. Za klič od boxů je vybírána kauce nebo ekvivalent v EURQ či USD pro případ je-
jich ztráty. V případě porušeni provozního řádu boxů nebo poškození zařízení bude k úhradě škody
či porušení provozniho řádu započtena a použita i sIožená kauce. Policie a Ostatní osoby jsou po-
vinny používat elektrické ručni nářadi, které splňuje normu ČSN EN 50699 a elektrické spotřebiče,
které spIňují normu ČSN EN 50678.

24. V celém Areálu automotodromu Brno včetně boxů je zakázáno použivat elektrické či plynové topné
zařizeni bez předchozího písemného souhlasu AMD. Poruši-li PoIicie nebo Ostatni osoby tuto po-

3



vinnost, zaplatí Policie AMD smluvní pokutu ve výši za každý takový případ porušeni
smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení první výzvy k úhradě ze strany AMD.

25. Ve všech prostorách Areálu automotodromu je přisně zakázáno jakékoli vrtání do asfaltu (stavění
stanů s ukotvenim do země apod.). Pro tyto stany je ze strany AMD určena plocha v parkovišti zá-
vodních strojů. Poruši-li PoIicie nebo Ostatni osoby tuto povinnost, zaplati Policie AMD smluvní po-
kutu ve výši za každý takový připad porušení smluvené povinnosti, a to ihned po obdr-
ženi první výzvy k úhradě ze strany AMD.

26. PoIicie je povinna dbát na ochranu životniho prostředi a je povinna zejména upozornit účastníky
Akce, aby odkládali odpadky do kontejnerů a vyjetý olej do připravených nádob v prostoru boxů,
aby dodržovali dopravni značení v areálu a rychlost 20 km/hod. Porušŕli Policie nebo Ostatní oso-
by tuto povinnost, zaplati Policie AMD smluvní pokutu ve výši za každý takový případ
porušeni smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení první výzvy k úhradě ze strany AMD. Dáie je
Policie povinna upozornit účastníky Akce na nutnost úsporně nakládat s vodou. je přisně zakázá-
no, pouštět bezdůvodně vodovodni kohoutky, chladit nápoje pod tekoucí vodou a napouštět bazé-
ny. Poruši4i Policie nebo Ostatní osoby toto nařízení, zaplatí Policie AMD smluvní pokutu ve výši

za každý zjištěný připad porušení a to ihned po obdrženi prvni výzvy k úhradě ze strany
AMD.

27. je zakázáno voIné pobíháni zvířat, zejména psů v celém prostoru Areálu automotodromu a poruší-li
Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplati Policie AMD smiuvní pokutu ve výši
za každý takový připad porušení smluvené povinnosti, a to ihned po obdrženi prvnl výzvy k úhradě
ze strany AMD, Každý majitel je povinen uvázat svého psa na vodítko a opatřit náhubkem.

28. V celém Areálu automotodromu Brno včetně boxů je zakázáno použivat Bezpilotní letouny (UAV -
drony) bez předchozího písemného souhlasu AMD. Poruši-li Policie nebo Ostatní osoby tuto po-

vinnost, zaplati Policie AMD smluvni pokutu ve výši za každý takový případ porušení
smluvené povinnosti, a to ihned po obdrženi prvni výzvy k úhradě ze strany AMD.
Na závodní dráze je bez povolení Automotodromu zakázáno používat elektrická vozidla bez
předchoziho pisemného souhlasu AMD. V celém Areálu automotodromu Brno včetně boxů je
zakázáno nabíjeni elektrických vozidel bez předchozího pisemného souhlasu AMD. Poruší-li Pořa-
datel nebo Ostatni osoby tuto povinnost, zaplatí Pořadatel AMD smluvni pokutu ve výši
za každý takový případ porušení smiuvené povinnosti, a to ihned po obdrženi první výzvy k úhradě
ze strany AMD.

29, Při porušení těchto obchodnich podminek nebo poškození zařizeni v Areálu automotodromu je
oprávněno AMD nárokovat po Policii smluvní pokutu ve výši za každý takový případ po-
rušeni smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení prvni výzvy k úhradě ze strany AMD.

30. ZÁMÉRNĚ VYNECHÁNO

31. ZÁMÉRNÉ VYNECHÁNO

32. ZÁMÉRNĚ VYNECHÁNO

33. ZÁMĚRNÉ VYNECHÁNO

34. ZÁMĚRNĚ VYNECHÁNO.
4



35. ZÁMĚRNĚ VYNECHÁNO

36.. ZÁMĚRNÉ VYNECHÁNO

37.

38,

V ceně služeb AMD je povinně i tzv. minimální povinné zabezpečení, jehož rozsah sdělí AMD Poli-
ciei podle rozsahu a charakteru Akce. Nad rámec minimálniho povinného zabezpečení může být
rozsah zabezpečení rozšiřen za úhradu podle požadavků Policiee a možností AMD.

Provoz na závodní dráze má povolenou výjimku z právních předpisů - zákona 0 provozu na po-
zemních komunikacích 361/2000 Sb. a vyhlášky č. 30/2001 Sb. pojištění ,,Odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení)" se na provoz na závodni dráze ne-
vztahuje.

39. ZÁMĚRNĚ VYNECHÁNO

40,

41.

42,

Ve smyslu ustanovení §§ 2924 a 2925 zák, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je provozovate-
lem Policie a vztahuji se tedy na něj povinnosti zde uvedené, kdy naopak v tomto vztahu je AMD
pouze v pozici pronajímatele. Policie je dále povinna při konání Akce předcházet veškerým mož-
ným škodám jak vůči AMD tak stejně i dalším osobám a učinit k tomu veškerá potřebná opatření
především s ohledem na charakter jím pořádané Akce.

Neni-li dohodnuto písemně jinak, náležeji zásadně veškerá reklamní práva, práva na televizní a
rozhlasové přenosy, záznamy či zobrazení Areálu automotodromu či dění na něm AMD a ten je
oprávněn je postoupit jinému. Policie je povinna respektovat stávajíci reklamy třetích osob
v Areálu automotodromu a plnění s nimi spojené a tyto reklamy nesmí překrýt či jakkoli ztížit pohled
na ně a poruší-li Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplatí Policie AMD smluvni pokutu ve
výši za každý takový připad porušení smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení prv-
ní výzvy k úhradě ze strany AMD. Před každou Akcí je Policie pro případ své potřeby povinna v do-
statečném časovém předstihu, nejméně však jeden (1) měsíc přede dnem konání prvního dne Akce
s AMD dohodnout možnosti umístěni reklam Policie, jejich televizni snírnání a snímáni Akce,

Činnosti v Areálu automotodromu jako např. jakékoliv pořizování audiovizuálních záznamů, instalo-
vání VlP-stanů, transparentů, reklamnich vlajek, apod. jsou bez předchozi písemné dohody s AMD
zakázány a poruší-li Policie nebo Ostatní osoby tuto povinnost, zaplati Policie AMD smiuvní pokutu
ve výši za každý takový případ porušení smluvené povinnosti, a to ihned po obdržení
první výzvy k úhradě ze strany AMD.

V Brně dne

5


